
UCHWAŁA NR 706/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej 

na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

123 118 495,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 712 374,07 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka  



Uzasadnienie do uchwały Nr 706/2023 z dnia 17.11.2023 r. 

Zmienia się planowany na 2023 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 114 481 137,10 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 123 118 495,50 zł. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 154 485 zł. Środki przenosi się między innymi z uposażeń 

żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy na inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń w związku z planowaną wypłatą nagród dla 

strażaków w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 590 064,50 11 490 064,50 11 288 969,50 6 408 237,00 4 880 732,50 5 000,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 485,00 154 485,00 116 154,00 114 000,00 2 154,00 0,00 38 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590 064,50 11 490 064,50 11 250 638,50 6 367 752,00 4 882 886,50 5 000,00 234 426,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 133 332,00 7 133 332,00 6 937 237,00 6 407 737,00 529 500,00 0,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 485,00 154 485,00 116 154,00 114 000,00 2 154,00 0,00 38 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 133 332,00 7 133 332,00 6 898 906,00 6 367 252,00 531 654,00 0,00 234 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 118 495,50 88 036 053,91 76 714 296,58 55 434 487,73 21 279 808,85 4 830 034,85 3 629 890,60 642 998,88 866 592,00 1 352 241,00 35 082 441,59 35 082 441,59 0,00 0,00

-154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 485,00 154 485,00 116 154,00 114 000,00 2 154,00 0,00 38 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 118 495,50 88 036 053,91 76 675 965,58 55 394 002,73 21 281 962,85 4 830 034,85 3 668 221,60 642 998,88 866 592,00 1 352 241,00 35 082 441,59 35 082 441,59 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 647 426,48

przed zmianą 1 647 426,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 706/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.11.2023 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 065 359,00 7 065 359,00 6 869 264,00 6 407 737,00 461 527,00 0,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 485,00 154 485,00 116 154,00 114 000,00 2 154,00 0,00 38 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 065 359,00 7 065 359,00 6 830 933,00 6 367 252,00 463 681,00 0,00 234 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 065 359,00 7 065 359,00 6 869 264,00 6 407 737,00 461 527,00 0,00 196 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 485,00 154 485,00 116 154,00 114 000,00 2 154,00 0,00 38 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 065 359,00 7 065 359,00 6 830 933,00 6 367 252,00 463 681,00 0,00 234 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712 374,07 10 712 374,07 9 097 314,63 7 796 552,88 1 300 761,75 1 295 367,84 319 691,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 -154 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 485,00 154 485,00 116 154,00 114 000,00 2 154,00 0,00 38 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712 374,07 10 712 374,07 9 058 983,63 7 756 067,88 1 302 915,75 1 295 367,84 358 022,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 706/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 17.11.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


